、 －－－

凸
角

日

申

吉

守
毎
亭
■
一
己

●④一歩巽《率奄震ゞ
》

・

◆

一
ご
》
月
》

向

鞠
三

』
ヘ
マ
も
』
・
■
》
一
申
．
‐

、

Ｐ

一

．

Ｒ
一
Ｊ
幻
ひ
Ｐ
ｑ
》
ａ
４
い
や
媚
・
宮
一
凸
。
蛙
。
が
一
一
Ｆ
●
零
や
一
“
や
↑
や
蟻
｝
一
軸
一
雫
咋
一
．
。
》
準
．
（
ｕ
》
・
ゞ
，
写

●
｝
ｑ
一
■
、
‐

α
・
麺
‐
‐
｜
・
小
“
一
（
一
》
一
《
一
一
一
・

画
■
“
》

十
口蕊
翰
笂

令

・

■

己

●

■
負

才
ご
口
弱
ｂ
ｏ
ｅ
《
》
。
■
』
ご
ｑ
》

■＆■

ｅ
ｒ
ａ
舎
口
と
■
●
０
、
勺
』

褐
認
暴
．
“
遷
》
｜
・
望
．
、
↓
》
・
》

、

↑

．

蕊

密

舎

・

蓉

奔

．
↑
”
馨
叩
．
・
・
一
ｒ
’
．
↑
｝
》
ザ
“
↑
《

一
士
ｒ

》
や
銘
・
里
．
Ｑ
即
画
｛
！

↑クリ一罰』。』一、心手も一》》

一 一

保険薬局各位

臨床薬剤師育成研修会のご案内

((財)日本薬剤師研修センター認定研修1単位）申請 ｰ

謹落 イ ㎡: : ；≦密, ､ -‐≦
時下､先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡■ 』 f
この度､下記の雲頼にて研修会を開催させて頂くことになりまLた°… 、■1 (Ⅷ" 三¥:、 : =‐ 昼 一j』 ■

ご多忙のこととは存じますが､万障お繰り合わせの上､御出席賜勧塞す濁這秦南申し上げます｡ ？■
謹白

． ！ ‘

記 :j< ,"『: 』ざ …" : & ざ＆ …Y
： ：を〆 『ゞ 〆r ■ _i －

開催日時：平成29年n月16日（木) 19:30～21:20:ゴ :≦
． ； ．

開催場所：株式会社琉薬 （住新:浦添市牧港5~e-5TEL:09蹄舟3111)'- :こ■
i = ･t

座長:すこやな薬局匁繩非騨j告三
才 室” ： j : : 倉ゞ : …

19:SO～19:50情報提供 ≦ ､"": 、嬬榊｢ 1 '.2(：典“ ≦簿､

織％

19:SO～21:20テーマ『掴犬からみる病態生理』〆－－＝ =…ヨー≦え ､ゞ ←塚、 ， ≦ ’ ｰｰ ﾐ ; 了.？､

講師：広島大学薬学部臨床薬物治療学織認瀞＃側文:先生

注意事項： 20:00以降の参加は単位としては認められませんのでご注灘だきい。
幸

， 連

受講料; 支払願す。受付にてお いま ）1000円※（当日 」

q■

下配の申込書に記入の上､互全茎哩呈二旦星登二旦旦翌』にてお申し込みくださいb ‐
●

資料､軽食を用意しますので､事前の参加申込をお願い致し醗掘，釦鋤;: ﾐｰふ : 、
. ごR ' ‘寺 ●

｡

｡．…．……"…----"･-．……………一参加申込書 一一一一一-------……v国亨一……
西 O L

む

・瀞.竪一ゞ ，；姿=零 … 賭一 急…＝

薬局名（ ） ‐ざ ≦ ;？§い： ゞ"# ：

/へ、
~“唾gB8B888800四40BBB■86凹再…ーー■I■■■■l■■6一陣8‐0……、帆痴牢一ｰ

参力 ，、 刀IlpI

難塞頚き窪琴-．琴ど資料等用意の関係上､申し込みI

事務局株式会社薬正堂(すごやか薬局グループ） ：
‐ ， ． 弓． ‐苔‘ ． 、、 ． ・ 舌 1 ．

TEL:098-989-5鏥聯畷感:的8毒9鰯一稲88

*ご参力順いた確認のため､ご施股名｡ご芳名のご記帳をお願い申し上げ堂ずb尚､ご冒職頂いた…鍾耗隣医渠品及び医

学.票学に関する伯報提供のために利用させて頂くことがございます｡何卒ご職¥とご鋤琴麺鱗藍蕊塞撚慧一=r ≦■菫

共催：中部地区薬剤師会すこや力潔局グルー式
トノ

’ ，■， qq., 」マ キq一ダ ' 1 ．
． 口 b B q

e 9 ▽ ｡
●

■●

呈 一ご 一 b

b C

9

令今 ■

①

面P

,

。 ○一一